
Reference Letter 
 
 
 
Dobrý den,  
 
ráda bych tímto vyjádřila svou spokojenost se spoluprací se společností Maxins.  
 
Společnost Maxins je našim klíčovým partnerem pro poskytování agenturních zaměstnanců – a to pro závody ITW Pronovia, se sídlem 
Velká Bíteš, divize Body & Fuel a divize Thermal Fluid Management / segment automotive. 
 
Maxins prošel korporátním výběrovým řízením a získal potvrzení jako oficiální ITW dodavatel. 
 
Během dosavadní spolupráce se počet přidělených pracovníků pohyboval – v závislosti na objemu výroby – až do 150 zaměstnanců – 
pozice operátor výroby. 
 
Společnost prokázala vysokou úroveň profesionality a odbornosti.  
 
Od počátku komunikace až po finální realizaci našich požadavků byla jejich odezva vždy rychlá a vstřícná. Zaměstnanci Maxinsu 
prokázali hluboké znalosti ve svém oboru a byli schopni nabídnout inovativní a efektivní řešení, která přispěla k úspěchu. 
 
Obzvláště oceňujeme jejich: 
 

▪ flexibilitu a ochotu přizpůsobit se specifickým potřebám naší společnosti 
▪ přesnost dodávek 
▪ transparentní komunikaci 
▪ 100% legislativní korektnost 
▪ nadstandartní péči o své zaměstnance (ubytování, péče koordinátora) 
▪ otevřenost řešení problémů a požadavků 

 
Společnost Maxins bychom doporučili jako spolehlivého a kompetentního partnera. 
 
 
Mgr. Jana Kafková 
HR Director Europe / ITW 
 
jana.kafkova@itwcz.com 
00420 725 129 935 
 
 
 

mailto:jana.kafkova@itwcz.com



